
 
 

 
 

Anno Scolastico 2021/2022 
 
 

Deliberazione n. 47 del Collegio Docenti 
relativa alla seduta del 12 Maggio 2022 

 
 
 
 

Oggetto :  Approvazione Criteri di Valutazione Scrutini finali 
                   Punto n. 02 dell’ordine del giorno del Collegio Docenti 
 
 
L’anno duemilaventidue, addì dodici del mese di Maggio, alle ore 16.30, si riunisce in video 
conferenza – debitamente convocato nelle forme e nei termini di legge- il Collegio Docenti del 
Comprensivo “ Edmondo De Amicis”. 
 
 
Risultano presenti tutti i docenti, ad eccezione di Tiberii, Ammendola, D’Aniello, Zeroli, Pelle-gatta, 
Giuva, Diani Sabrina, Princiotta, Moretti, Misto, Bonomo, Tridico. 
 
  
 
Presiede la riunione il Dirigente scolastico, Benedetto Lo Piccolo; svolge la funzione di Segretario la 
prof.ssa Farè Sonia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
VISTO                      il D. lgs 297 del 16 Aprile 1994. Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 
 
VISTO                       il Regolamento di Istituto; 
 
PRESA VISIONE      dei criteri per la valutazione finale già inseriti nel PTOF; 
 
 
 
 
 
 

Il Collegio Docenti  
DELIBERA 

 
All’unanimità dei presenti, di approvare i  Criteri di Valutazione Scrutini finali inseriti nel PTOF.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Busto Arsizio, 13 Maggio 2022                                                                             
                                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Benedetto Lo Piccolo* 

(*) Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
L’IC De Amicis di Busto Arsizio è un 
centro di preparazione agli esami 
Cambridge English certificati.   
 


		2022-05-16T12:35:04+0200
	LO PICCOLO BENEDETTO




